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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 2024 FAALİYET RAPORU 

24.01.2025 

Bursa Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi olarak  

• "Uluslararası düzeyde özgün ve yenilikçi araştırmalar yapma, üretilen bilgi ve 

teknolojilerin toplumsal yarara dönüştürülmesine katkıda bulunma ve nitelikli 

mimarlar yetiştirme" öz görevi ve  

• "Özgün araştırmalar yapmayı, çağdaş bir eğitim yaklaşımıyla öğrencilere mesleki 

açıdan yeterli donanımı sağlayarak, uluslararası ölçekte mesleklerini yürütebilecek 

bilince, etik alt yapıya, yaratıcı ve eleştirel bakış açısına sahip nitelikli mimarlar 

yetiştirme, çevreye duyarlı, toplumsal sorumluluk taşıyan bireylerin oluşumuna katkıda 

bulunma ve toplum yararına hizmet vermeyi görev edinme" uz görüsü ile  

2023-2024 akademik yılını ve 2024-2025 akademik yılı güz dönemini başarılı bir şekilde 

tamamlamış bulunmaktayız. Fakültemiz şu an sadece Mimarlık Bölümü ile faaliyetine devam 

etmektedir. Her geçen gün gelişen akademik ve idari kadromuz ile önümüzdeki yıllarda da 

başarılarımızı devam ettirmeyi hedeflemekteyiz. 2024 yılı eğitim öğretim faaliyetlerinde 

olduğu kadar öğretim elemanlarımızın araştırma ve geliştirme çalışmaları ve toplumsal hizmet 

çalışmaları açılarından da verimli ve üretken bir yıl olmuştur. Bu yıl içinde üniversitemizin 

“araştırma üniversitesi” nosyonuna ve vizyonuna uygun olarak öğretim üyelerimizi araştırma 

üniversitesi kriterleri ile ilgili sürekli olarak bilgilendirmekte ve bu kriterlerdeki 

performansımızı arttırmak üzere Rektörlük Araştırma Koordinatörlüğümüz yönlendirmesi ve 

katkılarıyla paralel olarak yeni stratejiler geliştirerek uygulamaktayız. Örnek olarak 2024 yılı 

içinde bilimsel yayınlarımızın sayısını arttırmak üzere alanımızda yayın yapılabilecek en 

nitelikli dergilerin listesini tüm öğretim elemanlarımızın katkılarıyla hazırladık ve yine tüm 

öğretim elemanlarıyla paylaştık. Buna ek olarak, araştırma projesi başvuru sayımızı arttırmak 

üzere biri Erasmus + projeleri diğeri TÜBİTAK ve Avrupa birliği projelerine odaklanan iki 

ayrı etkinlik gerçekleştirdik. Bahsi geçen ikinci etkinlik, aynı zamanda doktora öğrencisi ve 

araştırmacı sayılarımızı arttırmaya yönelik olarak düzenlediğimiz daha geniş bir Ar-Ge 
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Çalıştayı’nın bir kısmını oluşturmakta idi. 2025 yılında, Ar-Ge performansımızı geliştirmeye 

yönelik etkinliklerimiz ve çalışmalarımız, 2024 yılındaki çalışmaların sonuçlarının tekrar 

değerlendirilerek yeni çalışmaların planlanması ve uygulanması şeklinde, yine Rektörlük Ar-

Ge Komisyonu çalışmaları ve öncelikleriyle paralel bir şekilde devam edecektir. Mimarlık 

Bölümü bünyesinde kurulmuş olan Ar-Ge Komisyonu, Rektörlük Ar-Ge Komisyonu’nun 

karar ve önerilerini gerçek uygulamalara dönüştürmek üzere çalışmalarına devam etmekedir. 

2024 yılı içerisinde bu Ar-Ge çalışmalarımızın sonuçlarını görmeye başladık. Aşağıdaki tablo 

ve şekillerde görüldüğü gibi nitelikli bilimsel dergilerdeki yayınlarımızın sayısı ve proje 

başvuru sayılarımız hızla artmıştır (Şekil 1, Şekil 2 ve Şekil 3). 

 

Şekil 1 Mimarlık Bölümünün WoS’ta taranan yayınları. 
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Şekil 2 Mimarlık Bölümünün WoS’ta taranan yayınları. 

 

Şekil 3 Devam eden bilimsel araştırma proje sayısı ve bilgileri. 
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Bunlara ek olarak, yine araştırma üniversitesi kriterlerinde önemli bir yeri tutan doktora 

öğrenci sayılarımız 2024 yılında artmaya devam etmiştir (Şekil 4). 

 

Şekil 4 Doktora öğrenci ve mezun sayılarındaki artış. 

2024 yılında Fakültemizde ve Bölümümüzde ulusal ve uluslararası iş birliklerini arttırmaya 

yönelik olarak da çalışmalar devam etmiştir. Bu alanda: 

• Erciyes Üniversitesi ile süren protokolümüz kapsamında ortak çalışmalarımızı daha 

ileri bir seviyeye götürmek üzere planlamalar yapılmaktadır. 

• Güney Kore’nin Seul kentinde bulunan Seul Üniversitesi Kent Ulaşımı Merkezi ile 

Mimarlık Fakültesi arasında bir MoU (Memorandum of Understanding) anlaşması 

imzalanmıştır (Şekil 5). 

• Orhun Programı ile Bakü Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi Öğretim Üyesi Lala 

Azimova Fakültemizi ziyaret etmiştir (Şekil 6). 

• Bursa’daki kamu kurum ve kuruluşlarına ziyaretler gerçekleştirilmiş ve kentsel 

çalışmalar için iş birlikleri değerlendirilmiş; bazı iş birlikleri imzalanan protokollerle 

kayıt altına alınmıştır. 

• Almanya’nın Stuttgart kentindeki Matthias BAUER Architects - MBA/S Mimarlık 

Ofisi ile yapılmış olan Erasmus Staj anlaşması sürdürülmektedir.  

• Başka uluslararası mimarlık ofisleriyle staj anlaşması yapılması gündemdedir. 

• Erasmus anlaşmamız olan mimarlık okullarının sayısı arttırılmaya ve çeşitlendirilmeye 

çalışılmaktadır. 

• Bunun dışında 2024 yılında Erasmus personel değişimi kapsamında İtalya Roma 
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Sapienza Üniversitesi’nde ders vermiş olan bir öğretim üyemiz bulunmaktadır.  

• Mimarlık Bölüm programının yüzde otuz İngilizce olması için gerekli koşulların var 

olup olmadığı konusu Mimarlık Bölümü Eğitim Komisyonu’nca değerlendirilmektedir. 

Böylece 2024 yılı çalışmaları 2025 yılı çalışmalarına yön verecek şekilde eğitim öğretim, 

Ar-Ge, yayın, bilimsel araştırma projeleri konularında sürdürülmüştür. 

 

Şekil 5 Güney Kore’deki Seul Üniversitesi Kent Ulaşımı Merkezi ile yapılan anlaşma 
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Şekil 6 Orhun Programı ile Fakültemizi ziyaret etmiş olan BAkü Mimarlık ve İnşaat 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Lala Azimova. 

2024 yılında olduğu gibi 2025 yılında da bilgi ve teknoloji kaynaklarının sayısının arttırılması 

planlanmaktadır. Her alanda iyileştirmeler yapılması için eğitim-öğretim, idari-mali ve teknik 

konularla ilgili olarak komisyonlar çalışmalarına devam etmektedir. Bunlara ek olarak, 

Fakültemizde; kongre, atölye, seminer, sergi ve diğer etkinlikler düzenlemektedir.  

Mevcut binamız öğrenci kontenjanlarımızın artması ile eğitim alanları açısından, fakülte 

olduktan sonra da idari personelin katılması sebebiyle yönetim ve hizmet fiziki alanları 

açısından yeterli olmamaktadır.  

Fakültemizi tercih eden öğrencilerimizin sorumluluğunun bilinciyle, dünyada yaşanan 

gelişmelere ve ülkemizde gerçekleşen deprem felaketine rağmen eğitim kalitemizi arttırarak, 

özveriyle kaliteli ve nitelikli eğitim ve öğretime devam etme çabası içerisindeyiz.  

Bu bağlamda Üniversitemiz Stratejik Planlama ve Performans Bütçeleme çalışmaları 

kapsamında hazırladığımız 2024 Yılı Faaliyet Raporu Fakültemizi daha ileriye götürme 

çabalarımızda yol gösterici olacaktır. Faaliyet Raporunun hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür ederim.  

 

 

Prof. Dr. Tülin VURAL ARSLAN  

                                                                                               Dekan 
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I. GENEL BİLGİLER 

  Mimarlık Fakültesi, 1976 yılında kurulmuş ve Bursa Üniversitesi Makine Fakültesi adı 

altında, Hürriyet Tezok Kampüsü'nde eğitim-öğretime başlamıştır. İlk yılında yalnızca Genel 

Makine Mühendisliği Bölümü'nde öğrenim yapılmış ve bir sonraki yıl, Tekstil Mühendisliği 

Bölümü öğrenime açılmıştır. 1978 yılında kurulan Bursa Üniversitesi Elektrik Fakültesi ise 

Elektronik Mühendisliği Bölümü ile aynı yıl eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Yükseköğretim Kurumlarında, 1982 yılında gerçekleştirilen yeni yapılanma sonucunda, iki 

fakülte Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi adı altında birleştirilmiştir. 1993 yılında 

Mimarlık Bölümü'nün açılması kararı ile fakültenin adı, ‘Uludağ Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi’ olarak değiştirilmiştir.  

Bursa Uludağ Üniversitesi Mimarlık Bölümü olarak, Şubat 2013 tarihinde Mimarlık Fakültesi 

başvuru süreci tamamlanmış, Ağustos 2013 tarihinde de Mimarlık Fakültesi kurulmuştur. 

Mimarlık Fakültesi bünyesinde Mimarlık Bölümü, Şehir Bölge ve Planlama Bölümü ile İç 

Mimarlık Bölümü kurulmuştur. Şehir Bölge ve Planlama Bölümü ile İç Mimarlık Bölümü’nün 

2018-2019 eğitim öğretim yılında öğrenci alması hedeflenmektedir.  Mimarlık Bölümü’nde, 1994-

95 akademik yılında lisans, 2000-2001 akademik yılında yüksek lisans, 2005-2006 akademik 

yılında ise doktora eğitimine başlanmıştır. Mimarlık Fakültesi bünyesinde Mimarlık Bölümü, Şehir 

Bölge ve Planlama Bölümü ile İç Mimarlık Bölümü bulunmaktadır 

 

A. Misyon ve Vizyon 

1. Misyon (Özgörev) 

 Eğitim programlarını, gelişen teknoloji ve değişen ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli 

güncelleyerek kendisine ve topluma saygılı, çevreye duyarlı, etik ve estetik değerlerle onanmış, 

yerel değerleri gözardı etmeden küresel bakış açısıyla sürdürülebilir çözümler üretebilen, girişimci 

ve işbirlikçi meslek insanları yetiştiren;  ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığını ve 

güvenilirliğini arttıran; araştıran, bilgi üreten, uygulayan ve yayan bir kurum olmayı görev 

edinmiştir. 

         2. Vizyon (Uzgörü)   

     Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin vizyonu; bilim, sanat ve teknoloji alanlarında, 

disiplinler arası sinerjiyi yaratabilen, sürdürülebilir, ileri düzeyde eğitim ve araştırma imkanları ile 

topluma liderlik yapabilen; analitik düşünme yeteneğine sahip, mesleki ve etik değerlerine bağlı 

meslek insanı ve uzmanlar yetiştiren; ulusal ve uluslararası düzeyde onur duyulan ve tercih 

edilen lider bir kurum olmaktır.  
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 B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakülte Organları, Fakülte Dekanı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur.   

• Fakülte Dekanı, kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yerine getirir.  

• Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu; 2547 sayılı Kanun ile Fakülte Kurulu ve 

Fakülte Yönetim Kurulu’na verilmiş görevleri yerine getirirler. 

Fakülte Dekanı Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile 

seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine 

çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi 

dekan yardımcısı olarak seçer.  

Görevleri:  

1. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,   

2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde okulun genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte Yönetim Kurulu’nun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,   

4. Harcama yetkilisi olarak; harcamalarını 5018 sayılı Kamu İhale Kanununun verdiği 

yetkilere göre yapmak,  

5. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel denetim görevini 

yapmak,  

6. Fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.   

7. 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.   

 

Fakülte Kurulu:   

Fakülte Kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 
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aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin 

kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.   

Fakülte Kurulu, normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır.  

Görevleri: Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:   

1. Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak.  

2.  Fakülte Yönetim Kurulu’na üye seçmek.  

3.  2547 sayılı Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Fakülte Yönetim Kurulu:  

Fakülte Yönetim Kurulu, dekanın başkanlığında Fakülte Kurulu’nun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu dekanın çağrısı 

üzerine toplanır. Fakülte Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim 

öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.  

1. Fakülte Kurulu’nun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek.  

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak.  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak.  

4. Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak.  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek.  

6. 2547 sayılı Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 Bölüm Başkanı 

 Bölüm Başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün 

önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. Bölüm Başkanı, 

görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır. 
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Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Görevleri: Bölüm Başkanı bölümün her düzeyde eğitim-

öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde 

yürütülmesinden sorumludur.  

Fakülte Sekreteri Yetki, Görev ve Sorumlulukları  

Fakülte Sekreteri, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 51’inci maddesinin (b) fıkrasına 

göre dekana bağlı olarak, fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur 

İdari Mevzuat 

- Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği  

- Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği  

- 657 Devlet Memurları Kanunu Kurum Yönetmelikleri:  

- B.U.Ü. Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği  

- B.U.Ü. Ön Lisans ve Lisans Yaz Öğretimi Yönetmeliği  

- B.U.Ü Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal ve Yan Dal Yapılması 

Esaslarına ilişkin Yönerge Üniversite Senato ve Yönetim Kurulu Karar 
 

 
Mali Mevzuat 

-5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu (KMYKK)  

-Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

(R.G.:26/05/2006-26179)  

-Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

(R.G.:18/02/2006-26084)  

-Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ (R.G.:31/12.2005-26040 4.Mükerrer)  

-İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar (R.G.:31/12.2005-26040 3.Mükerrer)  

-Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu  

  

 3.Sorumluluk 

- 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu  

- 2914 Sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu  

- 5746 Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

- Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği. 
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C. Birime İlişkin Bilgiler 

     

Fakültemiz toplam 3568 m2 kapalı alanı bulunmakta olup mekana ilişkin bilgilerimiz aşağıda 

belirtildiği gibidir. 

Mekanlar    Adet 

Derslik (stüdyo)  8 

Lisansüstü dersliği  1 

Konservasyon laboratuvarı 1 

Akademik Büro  26 

İdari Büro   7 

Arşiv    1 

Depo    2 

Kantin    1 

 

 

 

 

1. Fiziksel Yapı 

 

 
 
Tablo 1.01: Birimlerde Fiziki Alanların Kullanımına Göre Dağılımı 

 

BİRİM  FİZİKİ ALANLAR 
Spor 

Alanları 
Toplam 

Derslik Lab. 
Kantin  

Lojman Diğer 

Kapalı 

Spor 

Tesisi 

Alan (m²) 

Cafe vb.   

 

 
1615 40 84 -  1829 - 3568 

 

 

 

1.02.  Hizmet Alanları 

 

1.02.1: Hizmet Alanları 

 
  Tablo 1.02.1.1: Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 28 715,90 33 

İdari Personel Hizmet Alanları 7 177.45 11 

TOPLAM 36 879,44 44 
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2 . Teşkilat Yapısı 

 

Akademik Teşkilat Yapısı 
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İdari Teşkilat Yapısı 
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3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

3.1. Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemizin tüm birimlerinde olduğu gibi Fakültemizde de işlem ve karar sürecinin 

hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin arttırılması amacıyla bilişim teknolojilerinden 

faydalanılmaktadır. Birimimizde kullanılan bilişim sistemlerine ve amaçlarına aşağıda yer 

verilmiştir. 

•  Birim İnternet Sitemiz: İnternet sitemiz http://mimarlik.uludag.edu.tr/ linkinde yer 

almaktadır. Sitemizde Fakültemizin genel tanıtımına, akademik ve idari personel 

bilgilerine, öğrencilere yönelik gerekli bilgi ve duyurulara, İç Kontrol Sistemi bilgilerine ve 

yararlanabilecekleri linklere yer verilmektedir.  

• Personel Otomasyon Sistemi: Fakültemiz akademik ve idari personelin ilk işe başlama 

tarihinden emekli oluncaya kadar geçen zaman dilimindeki özlük hakları kayıt altına alınır 

ve saklanır.  

• Öğrenci İşleri Otomasyonu: Öğrencilerin kaydedilmesinden ayrılma sürecine kadar olan 

tüm işlemleri kayıt altına alınır ve saklanır. 

• Bursa Uludağ Üniversitesi Doküman Otomasyon Sistemi (UDOS): 01.10.2012 tarihinde 

faaliyete geçen sistemle elektronik ortamda yazışma yapılarak gelen ve giden tüm evraklar 

dijital ortamda saklanır.  

• E-Bütçe: Bu sistemle Fakültemizin bütçe rakamları takip edilir.  

• Taşınır Kayıt Kontrol Yönetim Sistemi (TKYS): ile taşınır kayıtların girişi ve demirbaş 

kayıtlarının takibi bu system üzerinden yapılır  

• Muhasebe Yönetim Sistemi (MYS): Strateji Gelirştirme Daire Başkanlığı Üzerinden 

yapılan harcamaların muhasebe kayıtlarının girişi yapılır.  

• Uludağ Üniversitesi Akademik Bilgi Sistemi (UAKBİS): Bu sistem ile akademik 

personelin özlük bilgileri ve çalışmaları kayıt altına alınır ve saklanır. 

• Öğrenci Zorunlu Stajları Muhasebe İşlemleri Modülü: Bu modül ile staj yapan 

öğrencilerimizin staj başlama/bitiş tarihleri kayıt altına alınır ve tahakkuk tutarları 

hesaplanır.  

• Stratejik Plan Otomasyonu: Fakültemizin hedefleri ile gerçekleşme oranları kayıt altına 

alınır ve saklanır.  

İç Kontrol Sistemi: Fakültemizin hedefleri ile gerçekleşme oranları kayıt altına alınır ve saklanır. 
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4. İnsan Kaynakları 

 
 

4.1.  Akademik Personel 

 

4.1.1. Akademik Personelin Unvan Bazında Bölüm/Birimlere Göre                                                      

Dağılımı 
 
Tablo 4.1.1.1: Akademik Personelin Kadro Bazında Dağılımı 

Bölüm/Birim 

Adı 
Profesör Doçent 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Mimarllık 13 5 1 1 6 0 26 

        

Kadrolu        

Görevlendirme        

TOPLAM 13 5 1 1 6 0 26 

 

 

4.2.  İdari Personel Kadro Dağılımı 

 

4.2.1. Birimde Fiilen Görev Yapan İdari Personel  

  
Tablo 4.2.1.1: Birimde Fiilen Görev Yapan İdari Personel / Memur Sayısı  (Yıl Sonu İtibariyle)  

YIL 

Birim Kadrosunda 

Olan 

 

Görevlendirme İle 

Gelen 

 

Toplam 

 

2023 7 2 9 

2024 7 4 11 

 

 
 

5.  Sunulan Hizmetler 

 

 Fakülte olarak araştırma ve eğitim kalitesini arttırmaya yönelik verilecek olan eğitim, 

çalıştay, toplantı gibi faaliyetlere katılımın desteklenmektedir. Yıl içinde başarı sağlayan akademik 

personelin çalışmalarının duyurularak rekabet ortamının oluşturulması  ve motivasyonunun 

arttırılmasına yönelik bilgilendirmeler yapılmaktadır  

İdari personelin mesleki yeterliliklerin arttırılmasına yönelik düzenlenen çalıştay, eğitimin v.b. 

faaliyetlere katılımlara özendirilmekte ve teşvik edilmektedir. 

Kurum öğretim programları Türkiye yükseköğretim yeterlilikleri çerçevesi ile uyumlu 

öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlanmıştır. Bu şekilde programa ait 
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ders içerikleri Bologna bilgi paketinde yer almaktadır. Bologna ders öğretim bilgilerimiz 

yenilenmiştir.  

Derslerin  performansının değerlendirilmesi amacı ile öğrenciler anketler yapılmıştır.  

2023 yılında gerçekleşen Mezunlar ve İşverenler danışma kurulu toplantısında alınan 

kararlar doğrultusunda Bilgisayar çizim ve BİM ile ilgili dersler 2024 bahar yarıyılı itibari ile ders 

programına eklenmiştir. 

Mezunlar ve İşverenler danışma kurulu toplantısında dersler hakkında alınan geri 

bildirimler doğrultusuna Yapı Malzemesi kapsamında malzeme üreticileri  tarafından seminerler 

verilmiş ve öğrenciler ile uygulaması yapılmıştır. etkinlik sonunda öğrencilere yöneltilen anketler 

yolu ile geri bildirim alınarak önümüzdeki dönem için planlamalar yapılmıştır.  

Mimarlık eğitiminde kalite çalıştayı sonuçlarına istinaden Eğitim öğretim dönemi için de 

farklı zamanlarda teknik geziler düzenlenmiştir.  

Öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap vermek üzere güncel değişmeler ve 

teknolojideki yenilikler dikkate alınarak, ders programları periyodik olarak yeniden 

değerlendirilmekte ve içerikleri güncellenmektedir. Seçmeli derslerin çeşitliliği arttırılmıştır.  

Mimarlık Fakültesi hedeflediği nitelikli mezun yeterliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci 

merkezi ve yetkinlik temelli öğretim ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamaktadır. 

Öğrenci fakültemiz programına ilk kaydolduğu andan itibaren hangi eğitim öğretim planına 

tabi olduğu kendisine bildirilmekte ve otomasyon sisteminde sürekli olarak öğrencinin 

görebileceği şekilde yer almaktadır. Dolayısıyla Mimarlık Fakültesi öğrenci kabulleri diploma 

derece ve diğer yeterliliklerini tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterlerini 

öğrencilerine önceden bildirmektedir. Bu süreçte tanımlanmış ve ilan edilmiş olan kurallar fakülte 

yönetim kurulu kontrolünde tutarlı bir biçimde tüm öğrencileri eşit bir biçimde uygulanmaktadır. 

Öğrencilerin kayıt kabul, sınav ve değerlendirme işlemleri Yüksek Öğrenim Kanuna ve bu 

kanuna dayalı olarak çıkarılan Yüksek Öğretim Kurulu kararlarına ve yönetmeliklerine göre 

yapılmaktadır. Birimimize öğrenci kabulü, YÖK’ün tanımlamış olduğu öğrenci kabul usullerine 

göre yapılmaktadır. YKS ve YÖS sınavı dışında gelen öğrencilerin intibak ve denkliği birimimizde 

bulunan ilgili komisyonlar tarafından yapılmaktadır. 

Mezuniyet  ilgili yönetmelikte belirlenen şartları yerine getiren öğrenciler, mezuniyet 

işlemleri için öğrenci işlerine dilekçe ile başvurmaktadır. Mezuniyet Komisyonunun öğrencinin 

durumunu incelemesinden sonra birim Yönetim Kurulu Kararı alınarak, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına bildirilmektedir. 

Birimimizde öğrencilerimiz kendi binalarında eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

Üniversitemizin sunmuş olduğu fiziki kaynaklar ve mekanlar verimli bir şekilde kullanılmaya 

çalışılmaktadır. Eğitim ve öğrenme kaynaklarının iyileştirilmesine yönelik talepler 

bulunulmaktadır. 

Öğrencinin akademik gelişimini takip etmek, yön göstermek için akademik sorunlarını ve 

kariyer planlamasına destek olan bir danışmanlık sistemi bulunmaktadır. Öğretim elemanlarının 

danışmanlık saatleri belirlenmiş olarak öğrenciler ile paylaşılmıştır. 

  Mimarlık Bölümü Başkanlığı’nca eğitim öğretim yılı başında öğrencilere ve danışman 

öğretim üyelerine bununla ilgili olarak bilgi vermektedir.  Buna ek olarak üniversitemiz 

bünyesinde kariyer Merkezi bulunmaktadır. Ayrıca ders programımızda Kariyer Planlama dersi 

bulunmaktadır. Bu ders kapsamında kariyerinde önemli atılımlar yapmış olan kişiler sunum 

yapmak üzere davet edilmektedir. 
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5.01. Eğitim Hizmetleri 
 

5.01.01.Ön Lisans ve Lisans Programları Öğrenci Sayıları 

 
Tablo 5.01.01.1: 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları (WORD) 

Birim 

1.Öğretim 2.Öğretim TOPLAM 

T K E T K E T K E 

Mimarlık Fakültesi 653   424 229       

TOPLAM 653   424 229       

 

 

 5.01.02: Eğitim Birimlerinin Program Listesi  
 
Tablo 5.01.02.1: Eğitim Birimlerinin Program Listesi  

Birim Adı: Bölüm Adı: Program Adı 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık Mimarlık 

 

 
5.02.İdari Hizmetler  

 Fakültemizde İdari hizmetler idari personel tarafından yürütülmektedir. İdari personelin 

görev tanımlarında belirlenen sorumluluk alanları ile ilgili eğitim ve öğretime ilişkin hizmet ve 

satın alma faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Bu alandaki hizmetler; Personel İşleri, Öğrenci İşleri, 

Yazı İşleri, Mali İşler (Tahakkuk-Satın Alma), Evrak Kayıt, Bölüm Sekreterlikleri Birimlerinde 

çalışan personel tarafından yürütülmektedir. Fakülte Sekreterliği bu hizmetlerin yürütülmesinde ve 

planlanmasında Dekana karşı sorumludur  

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1. İç Kontrol Sistemi 

50l8 sayıIı Kanunun 55 inci maddesinde iç kontrol; "idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara 

ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürüıülmesini, 

varlık ve kaynaklann korunmasını, muhasebe kayıtlarının tam ve doğru tutulmasını, mali bilgi ve 

yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 

oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünü" 

olarak tanımlanmıştır. 
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6.1.1. Birim İç Kontrol Çalışmaları 

İç Kontrol  çalışma grubu, teşkilat yapısı, veri giriş yetki listesi ve görev tanımları yapılmıştır. 

2024 yılında birim iç kontrol çalışmaları kapsamında toplantılar düzenlenerek birim risklerimiz 

belirlenmiş ve İç kontrol Otomasyonuna gerekli girişler yapılmıştır. 

2022-2026 Stratejik Planı amaç ve hedeflerine yönelik fakültemiz çalışmaları devam 

etmektedir, 

 

 

6.2. İç Denetim 
  2024 yılı içerisinde biriminizin İç Denetim Başkanlığı tarafından yapılan denetim yoktur 

 

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

Üniversitenin stratejik amaçları ile uyumlu olacak şekilde fakültemizin amaç hedefleri 

belirlenerek, buna uygun aksiyonlar alınmıştır.  

Üniversitemiz tarafından belirlenmiş olan eğitim uluslararasılaşma, araştırma, hesap verebilirlik ve 

şeffaflık, toplumsal katkı, iş sağlığı ve güvenliği politikaları kapsamında stratejik yaklaşımınız 

belirlenmekte ve bunu uygun olarak yaptığımız faaliyetler düzenlenmektedir. Buna ek olarak 

eğitim politikamızla ilgili olarak YÖK tarafından belirlenmiş olan temel yeterlilikler çerçevesine 

uyumlu bir eğitim anlayışı benimsenmektedir. Akademik ve idari faaliyetler ile araştırmalar 

konusunda üniversitemizin belirlediği politikalar dikkate alınmakta ve bunlarla uyumlu aksiyonlar 

oluşturulmaktadır. Bütün bunlar yapılırken 2547 sayılı kanun ve 657 sayılı kanun maddeleri 

uyarınca eylemler belirlenmektedir. Üniversitemizin belirlemiş olduğu Üniversite- Sanayi iş birliği 

politikası kapsamında mimarlık mesleğini pratikte devam ettiren kişilerden ders ve seminer verme 

ile öğrencilerin akademik gelişimini destekleyecek iş birliklerinin oluşturulması konusunda 

yaklaşımlarımız bulunmaktadır. 

 

 

A. Birimin Amaç ve Hedefleri 
Akademik Hedefler: 

       Araştırma hedefleri: 

- SCI, SSCI, AHCI yayınlarının arttırılması 

- Araştırma projesi sayısının arttırılması 

 

 

Eğitim Hedefleri: 

- Lisans ve lisansüstü eğitimin kalitesinin arttırılması 

- Mezun öğrenci ilişkilerinin geliştirilmesi 

- Uluslararası ve ulusal akreditasyon sürecinin yeniden gündeme alınması 
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Girişimcilik ve İşbirliği Hedefleri: 

- Mimarlık Araştırmaları merkezinin kurulması   

- 2244 ve 100/2000 Projeleri sayılarının arttırılması 

- Yerel yönetimler ve sektör ile yeni iş birliklerinin kurulması  

 

Akademik ve İdari Personel ile ilgili Hedefler: 

- Akademik personel sayısının ve verimliliğinin arttırılması 

- Araştırma görevlisi sayısının ve verimliliğinin arttırılması 

- İdari personelin verimliliğinin arttırılması  

 

Teknik alt yapı hedefler: 

- Yeni laboratuvarların kurulması 

- Fakülte içindeki teknik donanım ve alt yapının araştırma yapma olanaklarını arttıracak 

şekilde iyileştirilmesi  

- Yeni araştırma olanaklarına hizmet edecek teknik donanımların temini 

Mekansal hedefler: 

- Mevcut binanın mekansal olanaklarından optimum düzeyde  yararlanabilmek için yeni 

düzenlemeler  

 

B. Temel Politika ve Öncelikler  
  

Eğitim programlarını, gelişen teknoloji ve değişen ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli güncelleyerek 

kendisine ve topluma saygılı, çevreye duyarlı, etik ve estetik değerlerle onanmış, yerel değerleri 

göz ardı etmeden küresel bakış açısıyla sürdürülebilir çözümler üretebilen, girişimci ve işbirlikçi 

meslek insanları yetiştiren; ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığını ve güvenilirliğini arttıran; 

araştıran, bilgi üreten, uygulayan ve yayan bir kurum olmayı görev edinmiştir. 

Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin vizyonu; bilim, sanat ve teknoloji alanlarında, 

disiplinler arası sinerjiyi yaratabilen, sürdürülebilir, ileri düzeyde eğitim ve araştırma imkanları ile 

topluma liderlik yapabilen; analitik düşünme yeteneğine sahip, mesleki ve etik değerlerine bağlı 

meslek insanı ve uzmanlar yetiştiren; ulusal ve uluslararası düzeyde onur duyulan ve tercih edilen 

lider bir kurum olmaktır.  

Eğitim öğretim faaliyeti ile ilgili olarak akademik ortam ve meslek ortamını bir araya getirecek 

şekilde her yıl meslek ortamındaki kişilerin mimari tasarım derslerine katılarak öğrencileri 

uygulama alanının da bilgilendirmeleri konusuna önem verilmektedir. Bunun dışında çeşitli inşaat 

firmaları, uygulama alanında çalışan çeşitli malzeme firmaları tarafından seminerler ve çalıştaylar 
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düzenlenmektedir. Bütün bunlar ile birlikte üniversite meslek ortamı iş birliğinin oluşturulmasına 

gayret edilmektedir. Araştırma ile ilişkili olarak üniversitemizin ortaya koyduğu politika 

kapsamında TÜBİTAK ve BAP projeleri ile ulusal ortamda araştırmaların yapılmasına, 

uluslararası kapsamda ise çeşitli kurumlarla ilişkiler geliştirilerek uluslararası projelerin yapılması 

konusunda gayret  gösterilmektedir. Bu süreçler sonucunu vermiş ve Tübitak tarafından bir 

projemiz kabul edilmiştir. Uluslararasılaştırma politikası kapsamında lisans ve lisansüstü eğitimi 

düzeyinde İngilizce dersler açılmıştır. 

 

C. Diğer Hususlar 

 

 

 

 
  

. 

 

 

 

 

 

 

Mimari ve kentsel tasarım süreci, kuramları ve yöntemleri, bilişim-sayısal tasarım, mimari anlatım, yapı elemanları, 

malzemeleri, yapı fiziği, yapı üretimi ve yönetimi, mimarlık tarihi ve kuramı ile restorasyon alanlarında yeterli 

bilgilere sahip olmak ve bu bilgileri mimarlık uygulamalarında kullanabilmek  

Mimarlığın uygulamaya ilişkin ve kuramsal bilgi kaynaklarını yeterince tanımak ve gerektiğinde kullanabilmek  

Fiziksel ve sosyal çevreye duyarlı tasarım ve planlama yapabilecek mesleki yetkinliği kazanmak  

Mimarlık mesleğinin uygulanmasında katkı sağlayan mühendislik, sosyal bilimler, diğer sanatlar, imar hukuku, peyzaj 

ve şehircilik alanları ile ilgili yeterli bilgilere sahip olmak ve değişik disiplinlerden kişilerle takım çalışması 

yapabilmek  

Bütünsel düşünebilmek, detayların yanı sıra bilgilerde ve düşüncelerde bütünü görebilmek  

Bilimsel ve mesleki etik ilkelere uygun davranabilme becerisi ve bilinci kazanmak  

Mimari çözümlerin uluslararası, ulusal ve yerel ölçekte etkilerini anlayabilecek kapsamlı bir eğitim almak  

Mesleki eğitimin sürekli olması gerektiğine inanmak ve böyle bir eğitim sürecinin içinde yer almak  

Çağdaş gelişmelerin farkında olmak ve çağdaş gelişme ve sorunlar karşısında yorum ve öneri sunabilme kabiliyeti 

kazanmak  

Mimarlık mesleğinin farklı alanları için gerekli donatıları etkili şekilde kullanmak 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 
 

Rektörlüğümüz tarafından  ayrılan bütçenin harcanmasına yönelik harcama kalemleri ile 

fakültemizin ihtiyaçlarına yönelik alımlar. Birimimizde  finansal kaynakların yönetime ilişkin 

uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. Bu bağlamda mali işler takip 

çizelgeleri ile iş takibi gerçekleştirilmektedir. 

 

A. Mali Bilgileri 
 

Tablo A.1.1.1: Bütçe Giderleri 
 

 

 
 
 

TERTİP 

2024 YILI 

Başlangıç 
Ödeneği 

Eklenen Düşülen 
Yıl Sonu 
Toplam 
Ödeneği 

Yıl Sonu 
Harcaması 

Yılsonu 
Kalan 

Toplam 
Ödeneğin 
Harcama 
Yüzdesi 

62.239.756.2097-0415.0022-02-01.01 20211000 6832000 0 27243000 27037780,41  %100 

62.239.756.2097-0415.0022-02-02.01 3126000 160000 0 3286000 3251222,90  %100 

 62.239.756.2097-0415.0022-02-02.04 64000 22000 4000 82000 81283,89  %100 

 62.239.756.2097-0415.0022-02-01.04  409000 10000 15000 404000 371997,29  %100 

62.239.756.2097-0415.0022-02-03.03.10 18000 0 0 14580 1620  %100 

62.239.756.2097-0415.0022-02-03.03.20 7000 0 6000 1000 0  %100 
        

62.239.756.2097-0415.0022-02-03.05 14000    10512,76 3787,24  

62.239.756.2097-0415.0022-02-03.02 69000 0 0 62099,90 62099,90 62099,90 %100 

62.239.756.2097-0415.0022-02-03.07 13000 1880 - 11200,20 11200,20 1799,80 %100 

62.239.760.2101-0415.0022-13-01.01 55000 0 46709,41 8290 0  %100 

62.241.773.2114-0415.0022-13-02.01 0 97000 34000 63000 62170,89 829,11 %100 

62.241.773.2114-0415.0022-13-02.04 79000 0 30000 49000 48380,59 610,41  

62.241.773.2114-0415.0022-13-03.02 21000 0 0 21000 20621,76 378,24 %100 
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Tablo A.1.1.2 :Bütçe Ödenek ve Harcamalar 

Eko. 

Kod 
Ekonomik Kod Açıklama 

2023 YILI 

HARCAMA 

2024 YILI 

KBÖ 

Yıl Sonu 

Toplam Serbest 

Ödenek 

Harcama 

01.  Personel Giderleri 13624195,43  20211000  27043000  27037780,41 

02.  
Sosyal Güv. Kurumlarına 

Dev.Primi Giderleri 
267392,09  3599 3772000  3704504,08  

03.  
Mal Ve Hizmet Alım 

Giderleri 
107984,43 121000 124300  106054,62   

05. Cari Transferler 183542,04 409000 404000  371997,29  

06.  Sermaye Giderleri         

TOPLAM 
291526,47 

 

20744599 
 

31343300 
 

31114282 
 

 
 
Tablo A.1.1.3 Program Koduna Göre Bütçe Giderleri 
   

 
 
Tablo A.1..4: Personel Giderleri 

 

Program Kodu Açıklama 2023 Yılı Harcama 2024 Yılı Harcama 

62 YÜKSEKÖĞRETİM 102.499.808,20  192.063.706,88 

TOPLAM 102.499.808,20  192.063.706,88 

Ekonomik Kod / Açıklama 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

01. PERSONEL GİDERLERİ 14.027.720,39 24.495619,69 49.354.463,77 

01. MEMURLAR  6.939.957,05 13.624.195,43 27.037.780,41 

Temel Maaş 2.311.859,46 1.207.858,48 2.105.424,75 

Zamlar ve Tazminatlar 2.625.777,02 6.059.661,57 13.430.431,34 

Ödenekler 1.629.810,57 2.939.422,63 5.354.281,92 

Sosyal Haklar 42.843,84 72.353,63 131.289,01 

Ek Çalışma Karşılıkları 329.666,16 408.585,91  TL 923.259,07 

Diğer Personel Giderleri 0 0 0 

 

2. SÖZLEŞMELİ PERSONEL 31. Madde 

Görevlendirilmeleri 
147.806,29 183.542,04 TL 371.997,29 

Ücretler    
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Tablo A.1.1.5: Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Prim Giderleri 

 
Tablo A.1.1.6: Mal ve Hizmet Alım Giderler 
 

  

Ekonomik Kod / Açıklama 2022 Yılı 2023Yılı 2024 Yılı 

02.SGK PRİM ÖDEMELERİ 1.116.973,12 1.930.932,57 4.556.538,12 

01. MEMURLAR   1890563,43 3.251.222,90 

Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 667.030,49 1.194.462,03 2.013.821,33 

Sağlık Prim Ödemeleri 414.069,24 696.101,4 1.237.401,57 

 

02. SÖZLEŞMELİ PERSONEL  
   

Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 35.873,39 40.369,14 371.997,29 

Sağlık Prim Ödemeleri 3.390,27   

Ekonomik Kod / Açıklama 2022Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

03. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  33.621,51  106.677,41  106.054,62  

02. TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZ. 

ALIMLARI 

21.927,11  61.262,52  82.721,66   

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 10.155,03  23.643,80         34.058,00 

Su Alımları    

Temizlik Malzemesi Alımları 1.895,78  11.953,00  27.816,00  

Baskı Cilt Giderleri  957,58  5.374,50  

Diğer Yayın Alımları    

Telefon Anonelik ve Kullanım Ücretleri  1.831,44   

Elektrik Alımları    

Giyim Kuşam Alımları    

Özel Malzeme Alımları 1.339,20   1.180,80  

Tören Malzemesi Alımları 129,60   36  

Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım 

Giderleri    

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 8.407,50  22.876,70  14.256,36  

03. YOLLUKLAR 8.767, 11.415,29  1.620  

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 982  5.535,41  1.620,00  

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 7.785  5.879,88   

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları    

04.GÖREV GİDERLERİ    

Diğer Yasal Giderler    

İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler    

Mahkeme Harç ve Giderleri    

05. HİZMET ALIMLARI   1.831,44  10.512,76  

Haberleşme Giderleri  1.831,44  10.512,76  

Kiralar    

Yurtdışı Staj Öğrenim Giderleri    

07. MENKUL MAL, GAYRİMENKUL HAK ALIM, 

BAK. VE ONR. GİDE.  2.927,40  33.999,60  11.200,20  

Menkul Mal Alım Giderleri 2.927,40   11.200,20  

Bakım ve Onarım Giderleri  33.999,60   
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Tablo A.1.1.7 : Cari Transferler 

EKONOMİK KOD / AÇIKLAMA 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

05.CARİ TRANSFERLER Yoktur Yoktur Yoktur 

01.GÖREVLENDİRME GİDERLERİ  Yoktur Yoktur Yoktur 

SGK’ya Makam, Temsil, Görev ve Kad.Tazm.Karş. Yap.Öd. Yoktur Yoktur Yoktur 

04.KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAP.TR. Yoktur Yoktur Yoktur 

Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar Yoktur Yoktur Yoktur 

 
 

 
Tablo A.1.1.7 : Sermaye Giderleri    

EKONOMİK KOD / AÇIKLAMA 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

06. SERMAYE GİDERLERİ Yoktur Yoktur Yoktur 

05. GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ  Yoktur Yoktur Yoktur 

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler Yoktur Yoktur Yoktur 
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B. Performans Bilgileri 
 

B.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  
 

Üniversitemizin Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler için sunmuş olduğu olanaklar kullanılmaktadır. 

Fakültemizde bulunan Sosyal Etkinlik Komisyonu tarafından haftalık- aylık ve yıllık olarak 

etkinlik planlaması yapılarak duyurulmakta ve  uygulanmaktadır. Öğrenci topluluklarımız 

tarafından etkinlikler düzenlenmektedir. 

Dersler bünyesinde teknik geziler düzenlenmektedir.  

Eğitim planımızda Sosyal, kültürel, sportif faaliyetlere yönelik alan dışı seçmeli derslerimiz 

bulunmaktadır 

 

2024 Yılında Fakültemizce düzenlenen Çalıştay, Teknik Gezi, Seminer ve diğer sosyal, akademik 

çalışmalara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

  

TARİH ETKİNLİK YÜRÜTÜCÜ/KONUŞMACI SAATİ/YERİ 

31.01.2024 

Kamusal Açık Alanlar İçin Çocuklarla Birlikte 

Taşınabilir Ve Yaratıcı Oyun Elemanları 

Tasarımı  

“Değişebilir Oyunları Sen Tasarla” Projesi 

Tasarım Çalıştayı 

Doç.Dr. B.Ece Şahin, Prof.Dr. 

Sibel Polat, Y.Mimar Ayşe Burcu 

Zülfikar, Y.Mimar Neslihan Işık 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

1.02.2024 

Kamusal Açık Alanlar İçin Çocuklarla Birlikte 

Taşınabilir Ve Yaratıcı Oyun Elemanları 

Tasarımı  

“Değişebilir Oyunları Sen Tasarla” Projesi 

Tasarım Çalıştayı 

Doç.Dr. B.Ece Şahin, Prof.Dr. 

Sibel Polat, Y.Mimar Ayşe Burcu 

Zülfikar, Y.Mimar Neslihan Işık 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

2.02.2024 

Kamusal Açık Alanlar İçin Çocuklarla Birlikte 

Taşınabilir Ve Yaratıcı Oyun Elemanları 

Tasarımı  

“Değişebilir Oyunları Sen Tasarla” Projesi 

Tasarım Çalıştayı 

Doç.Dr. B.Ece Şahin, Prof.Dr. 

Sibel Polat, Y.Mimar Ayşe Burcu 

Zülfikar, Y.Mimar Neslihan Işık 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

13.02.2024 

Koruma ve Restorasyon dersi kapsamında 
Tasarım Teknolojisi Ve Mimarlıkta Bım: Henn 

Mimarlık “Nasıl Çalışıyoruz”  Semineri 

Henn Mimarlık / Berlın   
Cansu Yeni  

Düzenleyen: Prof. Dr. Figen 
Kıvılcım Çorakbaş 

Çevirimiçi  Etkinlik 

11.00 

20.02.2024 

Koruma ve Restorasyon dersi kapsamında 
“Ankara Modern Mirasının Korunmasında 

Hbım”  Semineri 

Arınna Proje  
Y.Mimar Buse Baloğlu Yelken 

Düzenleyen: Prof. Dr. Figen 
Kıvılcım Çorakbaş 

Çevirimiçi  Etkinlik 

11.00 

21.02.2024 

Mimari Tasarım-8 Dersi Kapsamında “Turizm 

Ve Sağlık Yapıları Tasarlarken, Tasarım 

Kriterleri, Dünya Standartları, Ülke Standartları, 

Malzeme Türleri Ve Enerji Kullanımı”  Semineri 

Metex Group  

 

Mimar Sinan Kafadar Mimar A. 

Didem Çalışkan Gençsoy 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   10.00 

23.02.2024 

Kamusal Açık Alanlar İçin Çocuklarla Birlikte 

Taşınabilir Ve Yaratıcı Oyun Elemanları 

Tasarımı  

“Değişebilir Oyunları Sen Tasarla”  Tanıtım 

Etkinliği 

Nilüfer Belediyesi- Nilifer Kent 

Konseyi-                          

  Buü Mimarlık Fak. 

Bursa Pancar 

Deposu      16.00 
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28.02.2024 

Mimari Tasarım-8 Dersi Kapsamında Termal 

Tesis Örneğinin İncelenmesi Konulu Teknik 

Gezi 

Prof. Dr. Arzu Çahantimur Prof. 

Dr. Rengin Beceren Öztürk                                     

Dr. Öğrt. Üyesi Gözde Kırlı Özer                                       

Arş Gör. Bahar Aras Baylan 

  Buü Mimarlık 

Fakültesi    9.30 

28.02.2024 
Mimari Tasarım-8 Dersi Kapsamında “Termal 

Sağlık Tesisleri”  Semineri 

Prof. Dr. Zeynep Kahveci      

Turabi Çelebi  

  Özel Doruk 

Hastanesi   11.00 

29.02.2024 
Mimari Tasarım-8 Dersi Kapsamında 

“Termalizm Ve Bursa”  Semineri 
Y. Mimar Hasan Sözüneri  

Buü Mimarlık 

Fakültesi   10.00 

29.02.2024 
Mimari Tasarım-8 Dersi Kapsamında “Çağdaş 

Müze Ve Mekan Deneyimi”  Semineri 
Dr. Öğr. Üyesi Gamze Ergin  

Buü Mimarlık 

Fakültesi   11.00 

11.03.2024 Konut Mimarisi ve Sürdürülebilirlik 
Mimar Salih Çıkman, Mental 

Design Works 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   11.00 

18.03.2024 “İfade Teknikleri Atölyesi” Çalıştayı Buü Mimarlık Fak. 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   13.00-

17.00 

20.03.2024 
Koruma Restorasyon Dersi Kapsamında  Teknik 

Gezi 
Ders Yürütücüleri 

Gemlik / Umurbey  

08.50- 12.00 

21.03.2024 

Mimari Tasarım-4 Dersi Kapsamında “Mahalle 

Kimliği Kavramının Kentsel Dönüşüm Proje 

Yarışmaları Üzerinden Değerlendirilmesi”  

Semineri 

Y. Mimar Pınar Tuğcu 
Buü Mimarlık 

Fakültesi    9.00 

26.03.2024 

 "Explorıng Urban Resılıence And Urban 

Herıtage:Workshop On Herıtage Impact 

Assessments In Bursa Unesco World Herıtage 

Sıte"  Çalıştayı 

Rheinmain Üniversitesi:  

Dr. Michael Kloos,  

Dr. Merve Demiröz Torun,   

Bursa Uludağ Üniversitesi:  

Prof. Dr. Tülin Vural Arslan                             

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

27.03.2024 

 "Explorıng Urban Resılıence And Urban 

Herıtage:Workshop On Herıtage Impact 

Assessments In Bursa Unesco World Herıtage 

Sıte"  Çalıştayı 

Rheinmain Üniversitesi:  

Dr. Michael Kloos,  

Dr. Merve Demiröz Torun,   

Bursa Uludağ Üniversitesi:  

Prof. Dr. Tülin Vural Arslan                             

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

28.03.2024 

 "Explorıng Urban Resılıence And Urban 

Herıtage:Workshop On Herıtage Impact 

Assessments In Bursa Unesco World Herıtage 

Sıte"  Çalıştayı 

Rheinmain Üniversitesi:  

Dr. Michael Kloos,  

Dr. Merve Demiröz Torun,   

Bursa Uludağ Üniversitesi:  

Prof. Dr. Tülin Vural Arslan                             

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

29.03.2024 

 "Explorıng Urban Resılıence And Urban 

Herıtage:Workshop On Herıtage Impact 

Assessments In Bursa Unesco World Herıtage 

Sıte"  Çalıştayı 

Rheinmain Üniversitesi:  

Dr. Michael Kloos,  

Dr. Merve Demiröz Torun,   

Bursa Uludağ Üniversitesi:  

Prof. Dr. Tülin Vural Arslan                             

Buü Mimarlık 

Fakültesi   

 09.00-17.00 

1.04.2024 

Mimari Tasarım-8 Dersi Kapsamında “Sanatsal 

Bir Buluşma Noktası Olarak Omm – Odunpazarı 

Modern Müze” Semineri 

Omm İletişim Direktörü  

Bengü Kırkız Ergüven  

Buü Mimarlık 

Fakültesi    13.30 

15.04.2024 
“Mimar Sinan’ı Anma Etkinlikleri: Mimar Sinan 

Eserlerinde Katmanlar Çalıştayı”  

Prof. Dr. Tülin Vural Arslan         

Prof. Dr. Selen Durak                    

Doç. Dr. Sebla Arın Ensarioğlu      

Dr. Saliha Tupal Yeke                         

Arş. Gör. Ceren Sağlık   

Buü Mimarlık 

Fakültesi    9.30 

16.04.2024 
“Mimar Sinan’ı Anma Etkinlikleri: Mimar Sinan 

Eserlerinde Katmanlar Çalıştayı” 

Prof. Dr. Tülin Vural Arslan         

Prof. Dr. Selen Durak                    

Doç. Dr. Sebla Arın Ensarioğlu      

Dr. Saliha Tupal Yeke                         

Buü Mimarlık 

Fakültesi    9.30 
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Arş. Gör. Ceren Sağlık   

17.04.2024 
“Mimar Sinanı Anma Etkinlikleri: Mimar Sinan 

Eserlerinde Katmanlar Çalıştayı”  

 Prof. Dr. Tülin Vural Arslan         

Prof. Dr. Selen Durak                    

Doç. Dr. Sebla Arın Ensarioğlu      

Dr. Saliha Tupal Yeke                         

Arş. Gör. Ceren Sağlık   

Buü Mimarlık 

Fakültesi    9.30 

17.04.2024 “Gerçek Sinanı An-La-Mak” Semineri 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi ile Mimarlar Odası Bursa 

Şubesi  

Mimarlar Odası 

Bursa Şubesi 17.00 

17.04.2024 

Yapı Elemanları III Dersi Kapsamında “Roto 

Frank Türkiye İle Tasarımda Sınırları Kaldıran 

Donanımlar”  Semineri 

Pazarlama Ve Kurumsal İletişim 

Sorumlusu  

Y. Mim. Fulya Çelebi 

Buü Mimarlık 

Fakültesi    13.00 

17.04.2024 

Tasarım İçin/ Yoluyla  Araştırma Dersi  

Kapsamında “Tasarım ve Tasarım Bilgisi 

Tanımlarından Tasarım Araştırması 

Paradigmalarına”  Semineri 

Özyeğin Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi  

Doç. Dr. Derya Yorgancıoğlu  

Buü Mimarlık 

Fakültesi   15.00 

19.04.2024 “İstanbul 46. Yapı Fuarı”  Teknik Gezisi   

2.05.2024 
“Tiyatro Eylemi Ve Tiyatro Mekanları”  

Çalıştayı 
Dr. Esra Kudde  

Buü Mimarlık 

Fakültesi   14.00 

3.05.2024 

Kentsel Tasarım Dersi Kapsamında Orhangazi 

Kent İçi Ve Kıyı Bölgesi Kentsel Tasarım 

Çalışmaları Teknik Gezisi 

Ders Yürütücüleri 

Orhangazi 

Belediyesi   12.00-

17.00 

15.05.2024 

Koruma ve Restorasyon dersi kapsamında “Bir Mimari 

Koruma Projesinde Kent Arkeolojisinden Bina 

Arkeolojisine: Zeyrek Çinili Hamamı” Semineri    

Arkeolog Yiğit Ozar 

(İstanbul Planlama Ajansı) 

Düzenleyen: Prof. Dr. Figen Kıvılcım 

Çorakbaş 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   11.00 

16.05.2024 “Mimarlık Eğitiminde Kalite”  Çalıştayı 

Doç. Dr. Zuhal Şimşek  
Yök 100/2000 Arş. Gör. Melike 

Gülay  
Tubitak 2244 Bursiyeri Arş. Gör. 

İlayda Maşat  
Tubitak 2244 Bursiyeri Arş. Gör. 

Gazihan Çelik 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   10.00-

17.00 

17.05.2024  AR-GE Çalıştayı Bölüm AR-GE Komisyonu 

Buü Mimarlık 

Fakültesi   12.00-

14.00 

17.05.2024 
Yapı Elemanları III Dersi Kapsamında Roto 

Frank Showroom Teknik Gezisi 
Roto Frank Yetkilileri 

Gebze / Roto Frank  

  8.30- 12.00 

17.05.2024 

Dünya Miras Alanları ve Alan Yönetimi doktora 
dersi kapsamında “Unesco Dünya Miras 
Alanlarını Tehdit Eden Riskler Üzerine Bir 
Araştırma: Göreme Milli Parkı ve Kapadokya” 

Araş. Gör. Özge Ceylin Yıldırım 
(Yıldız Teknik Üniversitesi) 
Düzenleyen: Prof. Dr. Figen 
Kıvılcım Çorakbaş 

Çevrimiçi Etkinlik 

24.05.2024  Erasmus ve BAP Projeleri Bilgilendirme Toplantısı    Erasmus Ofisi 

Yer: BUÜ Mimarlık 
Fakültesi 
Kütüphane, 14:00- 
15.00 

30.09.2024 

BUÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Elemanları 

ile Mimarlık 1. Sınıf Öğrencileri Tanışma 

Toplantısı 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi Tüm Öğretim Elemanları 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi Camlı Hol 
11:30- 12:30 

02.10.2024 
Mimarlar Odası ile Mimarlık 1. Sınıf 

Öğrencileri Tanışma Toplantısı 

Düzenleyen: Bursa Mimarlar 
Odası Yönetim Üyeleri  

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi Avlusu 

https://avesis.uludag.edu.tr/yonetilen-tez/8005fa99-5edf-462d-bb0f-4c8bcdf70e7a/unesco-dunya-miras-alanlarini-tehdit-eden-riskler-uzerine-bir-arastirma-goreme-milli-parki-ve-kapadokya
https://avesis.uludag.edu.tr/yonetilen-tez/8005fa99-5edf-462d-bb0f-4c8bcdf70e7a/unesco-dunya-miras-alanlarini-tehdit-eden-riskler-uzerine-bir-arastirma-goreme-milli-parki-ve-kapadokya
https://avesis.uludag.edu.tr/yonetilen-tez/8005fa99-5edf-462d-bb0f-4c8bcdf70e7a/unesco-dunya-miras-alanlarini-tehdit-eden-riskler-uzerine-bir-arastirma-goreme-milli-parki-ve-kapadokya
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12.00- 13.00 

10.10.2024 

Tubitak Lisans Destekleri Tanıtım Semineri: 

“2209-A_Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı, 

2209-B_Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik 

Araştırma Projeleri Desteği Programı” 

Moderatör: Prof Dr. Figen Kıvılcım 
Çorakbaş 

Yard: Araş. Gör. Dr. Elif Acar 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi Camlı Hol 
12.30- 13.15 

14.10.2024 

Teknik Gezi: 

Florya’daki İstanbul Planlama Ajansı 

Kampüsüne Teknik Gezi 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 
Fakültesi/ Mimarlık Bölümü / 
Mimari Tasarım 8 dersi 
kapsamında  yapılan Bursa 
Planlama Ajansı Kampüsü 
Projesi’ne hazırlık için   
 

Prof. Dr. Sibel Polat,  
Doç. Dr. Ece Şahin,  
Doç. Dr. Sebla Arın Ensarioğlu ve 
Arş. Gör. Şeyma Can 

Florya’daki İstanbul 

Planlama Ajansı 

Kampüsü (İPA) 

14.10.2024 

Teknik Gezi:  

Bursa Kent  

Merkezinde Eskiz 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 
Fakültesi/ Mimarlık Bölümü / 
Mimari Tasarım 1 dersi 
kapsamında 

Bursa Kent Merkezi 

17.10.2024 

Çalıştaylar: 

“Mimarlık Bölümü 30. Yıl Etkinlikleri: 

_Reynaers Aluminyum Cephe Tasarım Çalıştayı 

_Hülya Kılıç Mozaik Sanat Galerisi ve Hercules 

Doğal Taş Mozaik Çalıştayı 

_Aksun Parke Zemin Uygulamaları Çalıştayı” 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

18.10.2024 

Seminerler & Söyleşiler: 

“Mimarlık Bölümü 30. Yıl Etkinlikleri” 

 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

19.10.2024 
Mezunlar Günü Buluşması: 
“Mimarlık Bölümü 30. Yıl Etkinlikleri” 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

21.10.2024 
Teknik Gezi: 
 ULUTEK Teknopark Teknik Gezisi 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimari tasarım 8 dersi 
kapsamında 

BUÜ ULUTEK 

Teknopark 

21.10.2024   

Seminer: 

“Ev mi Ofis mi ya da Üçüncü Bir Yer?” 

MİMAR ARDA IŞIK (XL 

Architecture+Engineering) 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimari tasarım 8 dersi 
kapsamında 

 

BUÜ ULUTEK 

Teknopark Toplantı 

Salonu 14:30 

30.10.2024 
Teknik Gezi:  

 İznik Teknik Gezisi 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi / Mimarlık ve Kentsel 

Çevre dersi kapsamında 

 

Yer: İznik 

Saat: 12:00 

01.11.2024 

Çalıştay: 

“Uluslararası Şehir ve Mimarlık Çalıştayı” 

 

BUÜ Mimarlık Fakültesi Lisansüstü Programları 

Öğrencileri ile 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi / BTÜ Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesi 

 

Koordinatörler: 

Prof. Dr. Tasleem Shakur /Edge 

Hill Üniversitesi/Emekli 

Prof. Dr. Magda Sıbley/ Galler 

Mimarlık Okulu 

Yer: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi/ Dekanlık 

Toplantı Salonu 
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Prof. Dr. Tülin Vural Arslan/ 

Mimarlık Fakültesi 

Prof. Dr. Filiz Şenkal Sezer/ 

Mimarlık Fakültesi 

Prof. Dr. Muhammed Bilal 

Bağbancı/ Mimarlık Fakültesi 

Prof. Dr. Selen Durak/ Mimarlık 

Fakültesi 

Prof. Dr. Figen Kıvılcım Çorakbaş/ 

Mimarlık Fakültesi 

Doç. Dr. Sebla Arın Ensarioğlu/ 

Mimarlık Fakültesi 

Araştırmacı: Natalia Alexandria 

02. 11.2024 

-03.11.2024 

Atölye: 

ARCHİFEST Bursa Mimarlık Festivali Yerel 

Etkinlik 

“Katman Mekan” 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

Atölye Yürütücüsü: Doç. Dr. 

Sebla Arın Ensarioğlu 

Yer: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

07.11.2024 

Sergi: 

ARCHİFEST Bursa Mimarlık Festivali Yerel 

Etkinlik 

“Katman Mekan” 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

Atölye Yürütücüsü: Doç. Dr. 

Sebla Arın Ensarioğlu 

Yer: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

08.11.2024 

 

ARCHİFEST Bursa Mimarlık Festivali 

Seminer ve Atölyeleri 

“BUÜ Mimarlık Bölümü Öğrencilerinin 

Katılımının Sağlanması” 

Düzenleyen: TMMOB Mimarlar 

Odası Bursa Şubesi 

 

Yer: BAOB 

Yerleşkesi 

09.11.2024 

ARCHİFEST Bursa Mimarlık Festivali 

Seminer ve Atölyeleri 

“BUÜ Mimarlık Bölümü Öğrencilerinin 

Katılımının Sağlanması” 

Düzenleyen: TMMOB Mimarlar 

Odası Bursa Şubesi 

 

Yer: BAOB 

Yerleşkesi 

11.11.2024 

Teknik Gezi: 

BTSO (Enerji Verimliliği Merkezi) Teknik 

Gezisi 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimari tasarım 8 dersi 
kapsamında 

 

BTSO (Enerji 

Verimliliği Merkezi)  

11.11.2024 

Seminer: 

“Yapı Tasarımında Yangın Güvenliğinin 

Konumu” 

Dr. Öğr. Üyesi Saadet Alkış (Akdeniz 

Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi ve Alkış 

Danışmanlık Kurucusu) 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

Yer: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi Camlı Hol 

Saat:12.00 

14.11.2024 

 

Seminer: 

“Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi Tanıtımı” 

Lala Guliyeva (Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat 

Üniversitesi) 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

Yer: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi Camlı Hol 

Saat:12.00 

14.11.2024 

Seminer: 

“Modern Bakü”  

Lala Guliyeva (Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat 

Üniversitesi) 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 

 

Yer: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 2 Nolu 

Derslik 

Saat:14.00-14.45 

18.11.2024 
Teknik Gezi:  
Misi 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimari tasarım 1 dersi 
kapsamında 

 

Yer: Misi 
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10.12.2024 

Seminer: 

 

“Mimari Çözümlerde Tuğla Kullanımının 

Avantajları” 

Seramik Mühendisi Erdem Uslu (Ürün Müdürü- 

Kilsan) 

İnşaat Mühendisi Filiz Bulutlar (İş Geliştirme ve 

Proje Müdürü- Kilsan) 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimari tasarım 8 dersi 
kapsamında /Yapı Malzemesi 

Dersi Kapsamında 

 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

Saat:13.00- 14.30 

11.12.2024 

Çalıştay:  

İznik’te Yaşayan Sokaklar Tasarım  

Çalıştay Programı 1. Gün: 

• Örnek Araştırma & Analiz Sunumlar & 

Konsept/ Senaryo Önerileri 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 
 

Düzenleyen: Prof. Dr. Sibel Polat, 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer, 

Araş. Gör. Şeyma Can, 

Araş. Gör. Bahar Aras Baylan 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi, 

Mimarlık ve Kentsel 

Çevre Dersi 

Kapsamında 

saat:13.00 

18.12.2024 

Çalıştay:  

İznik’te Yaşayan Sokaklar Tasarım  

Çalıştay Programı 2. Gün: 

• Konsept/ Senaryo Geliştirme & Vaziyet 

Planı Kararları & Storyboard ve 

Diyagram Oluşturma 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 
 

Düzenleyen:  
Prof. Dr. Sibel Polat, Dr. Öğr. Üyesi 

Gözde Kırlı Özer, 

Araş. Gör. Şeyma Can, 

Araş. Gör. Bahar Aras Baylan 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi, 

Mimarlık ve Kentsel 

Çevre Dersi 

Kapsamında 

saat:13.00 

19.12.2024 
Bursa Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

2025 Yılbaşı Kutlaması 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi 

Turuncu Salon 12.00 

25.12.2024 

Çalıştay: 

 İznik’te Yaşayan Sokaklar Tasarım  

Çalıştay Programı 3. Gün: 

• Proje Ait Plan & Kesit, Görünüş 

Çizimleri & Üç Boyutlu Modellemeleri 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 
 

Düzenleyen: Prof. Dr. Sibel Polat, 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer, 

Araş. Gör. Şeyma Can, 

Araş. Gör. Bahar Aras Baylan 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi, 

Mimarlık ve Kentsel 

Çevre Dersi 

Kapsamında 

saat:13.00 

01.01.2025 

Çalıştay:  

İznik’te Yaşayan Sokaklar Tasarım  

Çalıştay Programı 4. Gün: 

• Final Teslimi & Sunum için Seçimler & 

Revizyonlar 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 
 

Düzenleyen: Prof. Dr. Sibel Polat, 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer, 

Araş. Gör. Şeyma Can, 

Araş. Gör. Bahar Aras Baylan 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi, 

Mimarlık ve Kentsel 

Çevre Dersi 

Kapsamında 

saat:13.00 

08.01.2025 

Çalıştay:  

İznik’te Yaşayan Sokaklar Tasarım  

Çalıştay Programı 5. Gün: 

• Seçilen Projelerin Sunumu 

Düzenleyen: BUÜ Mimarlık 

Fakültesi /Mimarlık Bölümü 
 

Düzenleyen: Prof. Dr. Sibel Polat, Dr. 

Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer, 

Araş. Gör. Şeyma Can, 

Araş. Gör. Bahar Aras Baylan 

BUÜ Mimarlık 

Fakültesi, 

Mimarlık ve Kentsel 

Çevre Dersi 

Kapsamında 

saat:13.00 
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B.1.2. Yayınlar ve Ödüller 
 

 
Tablo B.1.2.1: Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

YAYIN TÜRÜ 2023 2024 
ARTIŞ / 

AZALIŞ 

SCI, SSCI, AHCI 7 24 Artış 

SCI, SSCI ve AHCI DIŞINDAKİ MAKALELER  1 7   Arrtış 

DİĞER HAKEMLİ 
DERGİLER 

ULUSAL  3  4   

ULUSLARARASI  6  9   

TOPLAM  9  13  Artış 

DİĞER HAKEMLİ 
BİLİMSEL - SANATSAL 
DERGİLER 

ULUSAL  3     

ULUSLARARASI  9     

TOPLAM  12    Azalış 

BİLDİRİLER YA DA 
ÖZETLERİN YER ALDIĞI 
KİTAP 

ULUSAL  6  9   

ULUSLARARASI  27  34   

TOPLAM  33  43 Artış  

KİTAP 

YURTDIŞI  1  2 (Bölüm)   

YURTİÇİ  4  1   

TOPLAM  5  3 Azalış  

TEZLER 

YÜKSEK LİSANS  10  9   

DOKTORA  1  7   

TOPLAM  11  16  Artış 

ÇEVİRİ 

KİTAP       

MAKALE       

TOPLAM       

YAYIN TOPLAMI  78 106 Artış  

 

 
 

IV .KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Fakültemizde, liderlik, yönetim ve kalite kapsamında Bursa Uludağ Üniversitesi’nin kendi 

geliştirmiş olduğu kalite yönetim sistemi çerçevesinde işlemler yürütülmektedir. Şeffaf ve adil bir 

yönetim anlayışıyla kurumdaki çalışma ortamında huzur ve barış hakimdir. Yönetim herkese eşit 

uzaklıkta ve kaynakları ortak kullanılacak şekilde ortak bir akılla varlığını devam ettirmektedir. 

Fakültemizde kalite kültürünün içselleştirilebilmesi ve daha sistematik bir anlayışla yönetici 

modelinin oluşturulabilmesi adına fakülte stratejik planına ilişkin çalışmalar başlatılmıştır. 

Mimarlık Fakültesi, öğretim üye/elemanı ve öğrenci oranına bakıldığında Türkiye'de yer 

alan mimarlık fakülteleri arasında en kalabalık fakültelerden bir tanesidir. Mimarlık Bölümü 

MİAK (Mimarlık Akreditasyon Kurulu) tarafından 2012 yılında ilk akredite edilen bölümlerden 
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biri olmuştur. 2018 yılında akreditasyon süreci dolmuştur. Öğretim elemanı sayımızın azlığına 

karşılık öğrenci sayılarımızın fazlalığı eğitim öğretimimizde kalitemizin iyileştirilmesine yönelik 

akreditasyon çalışmalarında en önemli sorunlardan birisidir. Buna karşılık eğitim öğretim 

faaliyetlerimiz özveri ile devam etmekte, öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımız çok sayıda 

başarılar kazanmaktadır. Mimarlık ortamının değişen gündemi, küresel ölçekteki yeni teknolojik 

sosyal siyasal ve ekonomik gelişmeler bağlamındaki değişimler yakından takip edilmekte ve 

öğrencilerin bu süreçlere adapte olabilmesini sağlayabilmek adına gerekli güncellemeler 

yapılmaktadır.  

Araştırma geliştirme; Mimarlık Fakültesi bünyesinde çok sayıda araştırma faaliyeti 

yapılmaktadır. Bu araştırmalar, üniversitemizin sağladığı imkanlar doğrultusunda BAP birimi 

tarafından ve ülkemizin olanakları doğrultusunda Tübitak ve diğer kamu kurumları tarafından 

desteklenmektedir. Ayrıca bunlara ek olarak Mimarlık Fakültesi sektör iş birliği en önemli güçlü 

yanlarımızdan bir tanesidir. Bu bağlamda yerel yönetimler, çeşitli meslek kuruluşları, sivil 

toplum örgütleri ile güçlü bağlarımız devam etmekte ve ortak çalışmalar üretilmektedir. Ancak 

öğretim elemanı sayısının azlığına karşılık öğrenci sayısının fazla olması ve ders yüklerinin çok 

olması araştırma faaliyetlerinin önündeki en önemli sorunlardan bir tanesidir. Buna karşın 

Türkiye'de 2244 sanayi iş birliğine sahip ilk Mimarlık Fakültesidir. Buna ek olarak 100/2000 

YÖK Doktora Bursu kapsamında doktora öğrencilerimiz bulunmaktadır. Araştırma 

faaliyetlerinin daha sistematik yapılması amacıyla fakültemiz bünyesinde disiplinler arası bir 

araştırma merkezinin kurulması hedeflerimiz arasındadır. 

Toplumsal katkı Mimarlık Fakültesi’nin kurulduğu günden beri öncelikli hedeflerinden bir 

tanesi olmuştur. Yerel yönetimler, sivil toplum örgütleri ve meslek ortamı ile yakın ilişkiler 

dolayısıyla Bursa'ya değer katacak çok sayıda proje üretilmiş, alınan birçok kararda danışmanlık 

görevlerinde hizmet verilmiştir. Toplumsal katkı ile ilgili olarak bir yönetim modelimizin 

olmayışı fakültemiz için bir eksikliktir. Yönetim modelinin oluşturulması için bir komisyon 

kurulması planlanmıştır.   

 

A-ÜSTÜNLÜKLER 

 

• Üniversitemizin 50 yıl, birimimizin ise 30 yıllık köklü bir geçmişinin olması 

• Meslek odası ve dış paydaşlarımızla ilişkilerin etkin kullanılması ve yürütülmesi 

• Karar alma ve iyileştirme çalışmalarına bölüm öğretim elemanlarının aktif katılımının 

sağlanması 

• 2000’li yıllardan başlayan kurum kalite kültürümüzün yaygın olması 

• Süreç iyileştirme çalışmalarının mevcut olup devam etmesi 

• İngilizce ve Türkçe web sayfamızın aktif hale gelmiş olması 

 

Eğitim öğretim:  
 

• Ders bilgi paketlerinin birimimizde tamamlanmış olması ve güncellenmesi 

• Lisansüstü öğrenci sayısının artması 

• Köklü bir eğitim sistemine sahip olmamız nedeniyle fakültemiz öğrencilerinin kuruma 

duyduğu güven ve aidiyet duygusunun güçlü olması 

• Öğretim üyesi, elemanı ve öğrenciler arasındaki iletişim bakımından öğrenci memnuniyet 

düzeyinin yüksek olması 
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• Mezun istihdamının yüksek olması 

 

Araştırma geliştirme: 
 

• Genç ve dinamik bir kadroya sahip olmamız 

• Bursa’nın mimarlık alanında araştırmaya açık bir alan olması 

• Ar-Ge Komisyonu’nun kurulması ve aktif olarak çalışması 

 

Toplumsal katkı: 
 

• Mesleki alanımızla ilgili paydaşlarımızla ilişkilerin sürdürülmesi 

• Birimin hedefleriyle uyumlu toplumsal faaliyetlerin yapılması 

• Paydaş geri bildirimlerine yönelik iyileştirmelerin yapılması 

 

 

 

B-ZAYIFLIKLAR 

▪ Öğrenci kontenjanların fazlalığı  

▪ Fiziksel mekanların yetersizliği (Çatı katında varolan ve derslik olarak kullanılabilme 

imkanı olan mekanların yangın ve deprem güvenliği nedeni ile kullanılamaması, yangın 

merdiveni olmayışı) 

▪ Öğretim elemanlarının çoğunluğunun Profesör olması ve alttan beslenecek kadroların 

yetersiz olması 

▪ TÜBİTAK'ta ve Avrupa Birliği projelerinde direkt Mimarlık Alanına ilişkin projelerin çok 

zor kabul ediliyor olması 

▪ İndeksli dergilerde yayın yapmanın Mimarlık Alanı için oldukça zor olması  

▪ Uluslararası bilimsel etkinliklere katılım ve uluslararası açık erişimi dergilerde yayın 

yapmak için verilen maddi desteğin yetersizliği 

▪ Ders saati ve eğitim yüklerinin fazla olması  

▪ Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayılarının akreditasyon kurullarının kabul ettiği 

sayıdan çok daha fazla olması 

▪ Öğrenci sayısının fazla olması nedeni ile Mimarlık eğitiminin en önemli etkinliklerinden 

biri olan teknik gezilerin çok kısıtlı olarak yapılabilmesi 
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C-DEĞERLENDİRMELER 

Mimarlık Fakültesi; fiziksel çevrenin oluşumunda ve değişiminde etkin rol almak üzere, mesleki 

bilgi ve donanıma sahip; disiplinlerarası bir takımda uyum içinde çalışabilen; analiz, sentez ve 

yorum yapabilme becerisine sahip; yaşam boyu öğrenmenin gerekliliğini kavramış ve mesleki etik 

değerlerine bağlı mezunlar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu çerçevede Mimarlık Fakültesi eğitim 

alanında Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile MİAK Akreditasyon 

ilkelerini temel almaktadır. Belirlenen bu hedefler doğrultusunda;  

Eğitim programlarının geliştirilmesinde paydaşlarla işbirliği yapılmaktadır. 

Lisans eğitimi düzeyinde yukarıda söz edilen hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için öğretim elemanı 

sayısının arttırılmasını ve fiziksel mekanların nitelik ve nicelik olarak iyileştirilmesini 

hedeflemekteyiz.  

Öğretim elemanları ve öğrencilerinin bilimsel aktivitelere, yaz öğretimine ve yurt içi ve yurtdışı 

değişim programlarına, yarışmalara katılımları teşvik edilerek eğitim programına hareket katılması 

hedeflenmektedir. 

Eğitim sürecinde elde edilen teorik bilgilerin uygulama alanlarında pekiştirilmesi için öğrenci 

stajlarına önem verilmektedir. Staj çalışmalarının nitelik ve nicelik olarak iyileştirilebilmesi için 

çalışmaların devamlılığı, kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri yapılarak yeni staj olanaklarının 

oluşturulması hedeflenmektedir. 

 

V - ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Fakültenin  İç Kalite Güvencesi mekanizması dinamik bir yapıdadır. 2021 yılında alınan TSE ISO 

9001:2015 Yönetim Sistemi belgesi kapsamında her yıl iç tetkikler yapılmakta ve bu doğrultuda 

iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Mimarlık Fakültesinde,  hesap verebilirlik ve şeffaflık politikası mevcuttur. Bu politika gereğince 

web sayfamızda eğitim, araştırma, sosyo-kültürel faaliyetlerimiz, paylaşılmaktadır. Web sayfası ile 

birlikte fakültemizin  sosyal medya hesapları ile birimlere ait web sayfası ve sosyal medya 

hesaplarından da paylaşımlar yapılmaktadır. 
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Öğrenci kontenjan artışı, yabancı uyruklular ve yıl içinde yerleşen diğer öğrencilerle öğrenci 

sayısının kapasitenin üstünde artması, eğitimin uygulamaya dayalı olması nedeniyle fiziksel 

kapasitemizi yetersiz kılmaktadır. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin nitelikli, kalıcı  ve uluslararası 

standartlara uygun olarak gerçekleştirilebilmesinde sınıflar büyük öneme sahiptir. Bu nedenle sınıf 

sayılarının arttırılması, mevcut sınıfların nitelik olarak geliştirilmesi eğitim öğretim kalitesinin 

sürekliliği açısından önemli bulunmaktadır. Sürekli artan öğrenci sayısı kapasite yetersizliğine 

sebep olmaktadır.  

Var olan bilgisayar laboratuvarların iyileştirilmeli, bilgisayar programları temin edilmelidir. Ayrıca 

teknik personele ihtiyaç duyulmaktadır.  

Fakülte Mimarlık Bölümü Binasının belli oranda bakım ve onarım ihtiyacı bulunmaktadır. Bunun 

için bakım ve onarım çalışmaları yapılmaktadır. 

Fakültede öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı mimarlık eğitiminin gerektirdiği evrensel 

standartların altında kalmaktadır. Öğrenci kontenjanlarının azaltılması ve araştırma görevlisi 

sayısının artırılması yerinde olacaktır 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

   Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 

bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile 

denetim raporlarına dayanmaktadır.2 

Burada raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.2 

(24.01.2025) 

İmza 

Ad-Soyad 

 

 

 

 

 

 
1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
2 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle birlikte 
dikkate alınması gerektiği belirtilir. 


